
Trainers/leiders seizoen 2021-2022 Najaarsreeks

JO19-1 Maandag 20.00 - 21.30 uur Rik Hermans T/L rik_hermans@hotmail.com 06-1515 0139

Donderdag 20.00 - 21.30 uur Rob Janssen T/L janssenrob@home.nl 045-575 1343

Harald Caubo T/L haraldcaubo@online.nl 06-2375 5281

MO19-1 Maandag 19.45 - 21.15 uur Harold Wintjens T/L harold.wintjens@planet.nl 06-1038 5915 

Woensdag 19.45 - 21.15 uur ESB'19 Martin van Berlo T/L whannos@home.nl 06-3049 6507

JO17-1 Maandag 19.30 - 21.00 uur Bart Vodeb T/L bartvodeb@hotmail.com 06-2956 0668

Woensdag 19.45 - 21.15 uur Alwin Mouthaan T/L alvinmouthaan@gmail.com 06-5287 6789

Ron v Vlimmeren L rwavanvlimmeren@home.nl 06-1237 8413

JO17-2 Maandag 18.30 - 19.45 uur Dian Nan Frings T/L DianNan.frings@ziggo.nl 06-5742 5640

Donderdag 19.45 - 21.15 uur Marvin Vierveijzer T/L marvin.vierveijzer@live.nl 06-5505 3261

Niels Buitenkamp T/L buit0407@planet.nl 045-5754222

Sabri Souguir L sabine00@ziggo.nl 06-4219 7989

JO15-1 Maandag 18.00 - 19.30 uur Marcel Linssen T/L m.linssen@maastrichtuniversity.nl 045-575 4441

Donderdag 18.00 - 19.30 uur Geert Gregoire L famgregoire@ziggo.nl

JO15-2 Dinsdag 18.30 - 19.45 uur Ferry Admiraal T/L ferryadmiraal@hotmail.com 045-574 8383

Vrijdag 18.30 - 19.45 uur Rob Loozen T/L j.loozen@gmail.com 06-3337 2411

JO14-1 Dinsdag 18.00 - 19.30 uur Flip Willems T/L flipwillems@gmail.com 06-3932 2388

Donderdag 18.00 - 19.30 uur Ramon Meessen T/L ramon.meessen@outlook.com 06-2064 1483

Marc Eussen T/L marc-eussen@hotmail.com 06-4819 5171

Leon Kleijnen L mandy.leon@ziggo.nl 06-5714 3764

JO14-2 Maandag 19.30 - 20.45 uur Marcel Zimny T marcel.cyndi@home.nl 06-1135 6491

Donderdag 19.15 - 20.30 uur Pascal Borghans L pborghans@kpnmail.nl 06-1209 2204

JO13-1 Maandag 19.30 - 20.45 uur RKSVB Harold Leunissen T/L haroldleunissen@home.nl 06-1307 8615

Woensdag 18.30 - 19.45 uur Paul Pieters T/L paul.pieters@ziggo.nl 06-1009 4542

Jelle Zweers T/L renate.nijenhuis@ziggo.nl 06-13182992

JO13-2 Maandag 18.00 - 19.30 uur RKSVB Paul van Kessel T/L paulvk1994@hotmail.com 06-8180 6849

Woensdag 18.30 - 19.45 uur Maurice Baenen T/L baenen@home.nl 06-1123 0460

JO12-1 Maandag 18.30 - 19.30 uur Marcel Zimny T/L marcel.cindy@home.nl 06-1135 6491

Donderdag 18.00 - 19.00 uur Pascal Sullot T/L pascalsullot1@home.nl 06-1594 1329

Ruud Kerckhoffs T/L ruudkerckhoffs@hotmail.com 06-2345 4919

JO12-2 Maandag 18.30 - 19.30 uur RKSVB Michiel Franssen T/L michielfranssen@hotmail.com 06-2083 1484

Donderdag 18.00 - 19.00 uur Tessa Souren T/L tessa-97@hotmail.com 06-3740 1595

Hanneke vd Vorm T/L fam.vandervorm@ziggo.nl

Guus Rutten T/L rutten8@hetnet.nl 06-1175 0309

JO11-1 Dinsdag 18.00 - 19.00 uur Mark Koch T/L nrmkoch@ziggo.nl 06-2116 0571

Vrijdag 18.00 - 19.00 uur Freek Pieters T/L freek.pieters@ziggo.nl 045-575 4911

Rick Gubbels T/L Rick.gubbels@hotmail.nl 06-23389016

JO11-2 Woensdag 18.00 - 19.00 uur Jesper Schlechtriem T jesper.schlechtriem@gmail.com 06-5505 3261

Vrijdag 18.30 - 19.30 uur Hans Verscharen T

JO10-1 Maandag 18.00 - 19.00 uur Rob Meyer T/L  rob.meyer@azl.eu 06-8341 5270

Woensdag 18.00 - 19.00 uur Janko Grassere T/L janko.grassere@gmail.com 06-47776918

Cas Vaessen T vaessenfam@ziggo.nl 06-46312320

JO9-1 Dinsdag 18.00 - 19.00 uur Pablo Demas T/L pablo_vips@hotmail.com 06-2213 6911

Vrijdag 18.30 - 19.30 uur Donny Rouschop T/L donnyrouschop@hotmail.com 06-2213 6911

Susan Borghans L sborghans@kpnmail.nl 06-5122 3130

Anouk Heuts L anoukheuts@gmail.com 06-2068 0064

JO9-2 Dinsdag 18.00 - 19.00 uur Han van Leeuwen T/L hanvanleeuwen@hotmail.com 06-2677 0213

Vrijdag 18.30 - 19.30 uur nnb L

JO8-1 Maandag 17.30 - 18.30 uur Pascal Vrouenraets T/L joypascs@outlook.com 06-1540 7039

Woensdag 17.30 - 18.30 uur Ron Starmans T/L ronstarmans83@hotmail.com 06-12995897

Maurice Dassen T/L mdassen@gmail.com 06-12995898

Ralf Huijten T/L ralfhuijten32@msm.com 06-14930086

JO8-2 Maandag 17.30 - 18.30 uur Pascal Vrouenraets T/L joypascs@outlook.com 06-1540 7039

Woensdag 17.30 - 18.30 uur Ron Starmans T/L ronstarmans83@hotmail.com 06-12995897

Maurice Dassen T/L mdassen@gmail.com 06-12995898

Ralf Huijten T/L ralfhuijten32@msm.com 06-14930086

George Schrooten L

JO8-3 Maandag 17.30 - 18.30 uur Sander de Haan L dehaan.sander@gmail.com 06-12542502

Woensdag 17.30 - 18.30 uur Ivo Gommans L ivogommans@hotmail.com 06-16018746

JO7 Woensdag 17.30 - 18.30 uur Tom Huveneers T/L tomhuveneers@hotmail.com 06-1283 2958

Bram Senczuk T/L bram.senczuk@hotmail.com 06-1279 0932

Marc Leclair L mgtleclair@gmail.com 06-29139531

Geert Pizlo L geertpizlo@hotmail.com 06-14502344
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